



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2022 года

№ 632-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 24 февраля 2022 года № 68-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2022 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 24 февраля 2022 года № 68-п следующие изменения:

1) в разделе 1:

- в строке 2 цифры «4 661 270,00» заменить цифрами «6 660 471,11»;
- в строке 4 цифры «10 468 280,00» заменить цифрами «16 467 680,00»;
- в строке 5 цифры «4 994 760,57» заменить цифрами «10 934 760,57»;
- после строки 6 дополнить строками 6.1, 6.2 следующего содержания:

| | | | |
|-----|---|--------------|------|
| 6.1 | Победовское сельское поселение Нововаршавского муниципального района Омской области | 4 468 267,98 | 99,0 |
| 6.2 | Полтавский муниципальный район Омской области | 1 980 000,00 | 99,0 |

- после строки 14 дополнить строкой следующего содержания:

| | | |
|--------------------------|------------|---|
| Нераспределенный остаток | 613 130,91 | — |
|--------------------------|------------|---|

- в строке «Итого по разделу 1» цифры «43 450 000,00» заменить цифрами «64 450 000,00»;

2) в разделе 2:

- в строке 8 цифры «4 896 000,00» заменить цифрами «7 896 000,00»;
- в строке «Итого по разделу 2» цифры «55 800 000,00» заменить цифрами «58 800 000,00»;

3) в разделе 3:

- строки 2, 3 изложить в следующей редакции:

| | | | |
|---|--|--------------|------|
| 2 | Большереченский муниципальный район Омской области | 2 430 056,00 | 99,0 |
| 3 | Большеуковский муниципальный район Омской области | 1 492 504,00 | 99,0 |

- строки 7 – 10 изложить в следующей редакции:

| | | | |
|----|---|--------------|------|
| 7 | Калачинский муниципальный район Омской области | 4 458 496,00 | 97,0 |
| 8 | Колосовский муниципальный район Омской области | 1 238 416,00 | 99,0 |
| 9 | Кормиловский муниципальный район Омской области | 4 217 118,00 | 98,0 |
| 10 | Крутинский муниципальный район Омской области | 2 230 079,60 | 99,0 |

- строку 12 изложить в следующей редакции:

| | | | |
|----|---|--------------|------|
| 12 | Марьяновский муниципальный район Омской области | 5 107 044,00 | 99,0 |
|----|---|--------------|------|

- строку 16 изложить в следующей редакции:

| | | | |
|----|--|--------------|------|
| 16 | Нижнеомский муниципальный район Омской области | 1 035 551,52 | 99,0 |
|----|--|--------------|------|

- строку 18 изложить в следующей редакции:

| | | | |
|----|---|--------------|------|
| 18 | Одесский муниципальный район Омской области | 3 821 482,00 | 98,0 |
|----|---|--------------|------|

- строку 23 изложить в следующей редакции:

| | | | |
|----|---|--------------|------|
| 23 | Русско-Полянский муниципальный район Омской области | 1 918 879,80 | 98,0 |
|----|---|--------------|------|

- строку 25 изложить в следующей редакции:

| | | | |
|----|--|--------------|------|
| 25 | Седельниковский муниципальный район Омской области | 1 182 462,09 | 99,0 |
|----|--|--------------|------|

- строки 30, 31 изложить в следующей редакции:

| | | | |
|----|--|--------------|------|
| 30 | Усть-Ишимский муниципальный район Омской области | 1 552 758,00 | 99,0 |
| 31 | Черлакский муниципальный район Омской области | 3 700 228,48 | 99,0 |

- строку 33 изложить в следующей редакции:

| | | | |
|----|---|---------------|------|
| 33 | Муниципальное образование городской округ город Омск Омской области | 61 535 966,49 | 89,0 |
|----|---|---------------|------|

- после строки 33 дополнить строкой следующего содержания:

| | | | |
|--|--------------------------|---------------|---|
| | Нераспределенный остаток | 10 149 799,02 | — |
|--|--------------------------|---------------|---|

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков